CA~1ARAMUNIC!PAL DE VOTORAtmW~
VIST'O

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOT
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE sÃO PAULO

Of. 720/22 - CV

Votorantim, 22 de setembro de 2022

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao Ofício de nO 323/22, datado de 13 de

setembro de 2022, através do qual nos encaminha a indicação de nO 467/22, de

autoria do nobre vereador LOURIVAL CESÁRIO DA SILVA, apresentada

durante a 32a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura,

realizada em 13 de setembro de 2022, temos a informar que a solicitação para

recapeamento asfáltico na rua João Xavier de Pontes, bairro Vila dos

Protestantes, foi encaminhada à secretaria competente para estudos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO